

ムーミーくん おためしアソート

献立内容と原材料について

作成日：2023年4月3日

商品名	分類	献立内容					原材料一括表示	添加物
		メイン	小鉢1	小鉢2	小鉢3	ソース名		
おかずセット すき焼き		すき焼き (牛、椎茸、 たまご、甘口 だれ)	トマトとブ ロッコリーの マヨサラダ	うずら豆		甘口ダレ	甘口ダレ(国内製造)、植物油脂、牛シシ、澱粉分解物、うずら豆煮(うずら豆、砂糖、水飴、その他)、マヨネーズ、風ソース、ブロッコリー、トマト加工品(トマト、トマトジュース)、椎茸、砂糖、乾燥卵白、薄口醤油、乾燥全卵、デキストリン、食塩、コーゲンパウチ、濃口醤油、粉末状大豆たん白、こんにやくマツ粉、調整粉乳、風味調味料、白だし	糊料(加工でん粉、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ソルビトール、甘草エキス)、着色料(紅麹)、香料、酸味料、酒精、香辛料抽出物、(一部に乳成分・卵・小麦・大豆・牛肉・りんご・ゼラチンを含む)
1人前セット 1-1	朝食	鮭の味噌焼き	豆腐			味噌ダレ	本体 植物油脂(国内製造)、澱粉分解物、海老、木綿豆腐、ほうれん草、トラウトサーモン、かぼちゃ、さつまいもペースト、椎茸、砂糖、鶏シシ、乾燥卵白、コーゲンパウチ、切干大根、デキストリン、食塩、鮭エキス、海老エキス、白だし、ソレオカ、濃口醤油、こんにやくマツ粉、風味調味料、調整粉乳、粉末状大豆たん白、薄口醤油、生姜、鶏がらスープ、ニンニク	本体 糊料(加工でん粉、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、香料、着色料(カラメル、紅麹、フラボノイド)、酒精、pH調整剤、甘味料(甘草エキス)、(一部に卵・乳成分・小麦・えび・大豆・さけ・鶏肉・ごま・ゼラチンを含む)
	昼食	唐揚げ柚子ポン酢	さつまい芋	椎茸		柚子ポン酢	ソース 味噌ダレ(砂糖、味噌、食塩、その他)、柚子ポン酢(醤油、砂糖、米醸造調味料、その他)、チリソース(砂糖、トマトケチャップ、たまねぎ、その他)	ソース 増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆・さばを含む)
	夕食	海老チリ	ほうれん草	かぼちゃ	大根	チリソース		

ムーミーくん おためしアソート

五訂栄養成分表およびアレルギー表記

作成日：2023年4月3日

商品名	分類	五訂栄養成分表					アレルギー	備考
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量		
おかずセット すき焼き		278	5.6	16.6	28.3	2.4	乳成分・卵・小麦・大豆・牛肉・りんご・ゼラチン	1食分の栄養成分とアレルギー表示です。
1人前セット 1-1		629	12.7	43.8	50.3	4.4	卵・乳成分・小麦・えび・大豆・鶏肉 さけ・さば・ごま・ゼラチン	3食分の栄養成分とアレルギー表示です。